
Uchwała Nr 1171/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 marca 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2009r. 
- bilansu powiatu łódzkiego wschodniego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2009r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Nr 92, poz. 
753) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 i pkt 7, art. 51 oraz art. 52 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (t. j. z roku 2009 Dz. U. Nr 152, poz. 1223; zmiana: Dz. U. z 2009r. 
Nr 165, poz. 1316) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się bilans z wykonania budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
sporządzony na dzień 31 grudnia 2009r., w skład którego wchodzą: 

a) bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 4.438.789,01 zł 
(słownie: cztery miliony czterysta trzydzieści osiem tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 01/100); 

b) informacje dodatkowe. 

§ 2. Zatwierdza się bilans łączny jednostek budżetowych powiatu łódzkiego 
wschodniego sporządzony na dzień 31 grudnia 2009r., w skład którego wchodzą: 

a) bilans łączny jednostek budżetowych zamykający się po stronie aktywów 
i pasywów sumą 59.111.950,60 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć milionów 
sto jedenaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 60/100); 

b) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych sporządzony na dzień 
31 grudnia 2009r., zamykający się wynikiem finansowym - zyskiem netto 
w kwocie 3.096.884,84 zł (słownie: trzy miliony dziewięćdziesiąt sześć 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące 84/1 00); 
c) -lączne zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych, wykazujące stan 

funduszu na dzień 31 grudnia 2009r. w wysokości 52.415.825,38 zł 

(słownie: pięćdziesiąt dwa miliony czterysta piętnaście tysięcy osiemset 
dwadzieścia pięć z-lotych 38/100). 

§ 3. Zatwierdza się bilans łączny gospodarstw pomocniczych funkcjonujących 
w powiecie łódzkim wschodnim, sporządzony na dzień 31 grudnia 2009r., w skład 
którego wchodzą: 

a) bilans łączny gospodarstw pomocniczych zamykający się kwotą po stronie 
aktywów i pasywów sumą 226.885,62 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 

sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 62/100); 
b) -lączny rachunek zysków i strat gospodarstw pomocniczych sporządzony 

na dzień 31 grudnia 2009r., zamykający się zyskiem netto w kwocie 
438,34 zł (słownie: czterysta trzydzieści osiem złotych 34/100); 



c) łączne zestawienie zmian funduszu gospodarstw pomocniczych, wykazujące 
stan funduszu na dzień 31 grudnia 2009r. w wysokości 140312,74 zł 

(słownie: sto czterdzieści tysięcy trzysta dwanaście złotych 741100). 

§ 4. Upoważnia się Starostę Powiatu Łódzkiego Wschodniego do przekazania 
bilansu z wykonania budżetu powiatu łódzkiego wschodniego za 2009r. 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

~ 
,/~~ 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclm 

·:·1~ 
({im/i······· . 

,. 'I Gt., 
/ CV,_~':';: , (! lo> /t:.-.:.- L...., ........ \,.. 

/·a··~······ 
................... "} ..... . 


